
1)Brod A Moglichová Bálková 

2)Brod B Tymichová Chuchlová 

3)Čelákovice A Čapková Šedová 

4)Čelákovice B Veselá Bačkovská 

5)Marmina Šulcová Bezstarosti 

6)Vršovice A Řeháková Fojtíková 

7)Vršovice B Zátková Drahotová 

8)Čakovice  Šimonová Kyralová 

9)Útěchov A Schutzová Holátová 

10)Útěchov B Malátová Pavlíčková 

11)Útěchov C Kokešová Pavlíčková 

12)Santoška A Tomšová Tůmová 

13)Santoška B Plechatá Korosi-Pal 

14)Santoška C Kulhavá Tafsi 

 

Zimní pohár žen ve dvojicích - Santoška 

Celkové umístění: 

1)Brod B – Chuchlová, Tymichová 

2)Santoška B – Plechatá, Korosi 

3)Brod A – Bálková, Moglichová 

4)Santoška A- Tomšová, Tůmová 

Zimní pohár na Santošce se konal 18. 1. 2020 na dvou antukových kurtech. Turnaje se 

zúčastnilo celkem 14 dvojic, které byly rozdělené do tří skupin. Z každé skupiny postupovaly 

2 nejlepší týmy. Děvčata ze Santošky postoupily všechny. 

Po odehrání skupin přišla vyřazovací část. Domácí hráčky se probojovaly do osmifinále, kde 

narazily proti sobě. Byl to velmi napínavý zápas až do konce, ale nakonec Santoška A 

přehrála ve třetím setu Santošku C. Mezi čtyři nejlepší se probojovaly děvčata z Českého 

Brodu a Santošky. O třetí místo si zahrály domácí Santoška A proti Českému Brodu A. Po 

třetím setu nakonec domácí hráčky podlehly až v rozhodující výměně. Ve finále proti sobě 

stály Santoška B a Český Brod B. První set domácím utekl v rozhodující výměně, ale ve 

druhém setu zabojovaly a vyhrály. Třetí set bohužel nedokázaly otočit a 10:8 prohrály. 

Všechny hráčky bojovaly a předvedly skvělé výkony.  

Všem nohejbalistkám děkujeme za účast, vítězkám blahopřejeme a hráčkám ze Santošky 

patří velký dík za skvělou organizaci. Těšíme se na Vás příští rok. 


